
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

未分類     (75% = 12 Laps) 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

18 
19 
13 
2 

20 

4 
17 
5 

21 

名前 

竹内 寿斗 
阿久津 成一 
板垣 卓利 
鈴木 侑斗 
駒形 和希 

高橋 瑠維 
工藤 光弥 
園田 弘一 
竹内 啓真 

Club 

FarmKazuto SnowCrossRacingTeam 
ASTRO with ACHERO 
Team KAREIZAN with RSS IZM 
チームハリーズ WITH HMP 
ASTRO with ACHERO 

HYBRIDGE POWER SPORTS 
yagi RT snowX 青森 
Team KAREIZAN with RSS IZUMISAWA 
FarmKazuto SnowCrossRacingTeam 

Model 

ARCTIC CAT 
ski-doo 
ski-doo 
ski-doo 
ski-doo 

ski-doo 
POLARIS 
ski-doo 
ARCTIC CAT 

Laps 

17 

17 

17 

16 

15 

10 

5 

BestLap 

57.169 
51.426 
58.000 
57.875 

1:01.741 

1:00.080 
1:00.551 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.241 

平均時速 

48.653 

ベストラップ 

51.426 

ベスト平均時速 

56.003 

ベストラップ保持者： 

19 - 阿久津 成一 

作成日： 2023/01/30 13:56:37 

計時長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査委員長 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KBF Commnications 

全日本スノーモービル選手権シリーズ 第1戦 関東大会 
4.SX-A1 

SX-A1 決勝ヒート1 

レース 開始時間 12:11:41 

ロッテアライリゾート 特設コース 0.800 km 

2023/01/29 12:00 


